
П Р О Т О К О Л 

заседания Комиссии  

Акционерного общества «РЖДстрой» 

___________________________________________________________________ 

 

«11» июля 2019 г.                                                                                                       № 396Н/2 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии АО «РЖДстрой»: 

Заместитель председателя Комиссии АО «РЖДстрой»: 

Секретарь Комиссии АО «РЖДстрой»: 

Члены  Комиссии: 

Кворум для принятия решения имеется. 

 

Повестка дня: 

1. Подведение итогов аукциона № 396Н по определению покупателей имущества 

АО «РЖДстрой» 

 

По первому вопросу повестки дня: 

 

1. Подведение итогов аукциона № 396Н по определению покупателей имущества 

АО «РЖДстрой» 

1.1. К установленному в Информационном сообщении сроку: 12:00 (мск)  

«08» июля 2019 года (время окончания приема заявок для участия в 

открытом аукционе №396Н) не поступило ни одной аукционной заявки 

для участия в открытом аукционе   № 396Н.  

1.2. В связи с тем, что на участие в открытом аукционе № 396Н по лотам: 

Лот № 1  

Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Тамбовская область, 

г. Моршанск 

Лот № 2  
3 объекта недвижимого имущества, расположенные по адресу: Амурская область, 

г. Сковородино, ул. Победы, дом 13 

Лот № 3  

Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Забайкальский край, 

Могочинский р-н, п. Семиозерный 

Лот № 4 

Объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Российская 

Федерация, Свердловская область, г. Красноуфимск, п. Пудлинговый,                   ул. 

Мира, дом 12 

Лот № 5 

Объекты недвижимого имущества и неотъемлемого оборудования, 

расположенные по адресу: Нижегородская область, Шахунский район, город Шахунья, 

улица Деповская, дом 10 

Лот № 6 

Объекты недвижимого имущества и неотъемлемого оборудования, 

расположенные по адресу: Архангельская область, г. Котлас, ул. Болтинская, д. 16, 

корпус 1,2,3,4,5,6,7,8,9 



Лот № 7 

Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Курская область, г. 

Льгов, ул. Литейная, д.8 

Лот № 8 

Объекты недвижимого и движимого имущества, расположенные по адресу: 

Республика Карелия, г. Кемь, ул. Гористая, 10-а 

не поступило ни одной заявки, Комиссия решила: 

- согласиться с выводами и предложениями, изложенными в протоколе 

рассмотрения заявок от «10» июля 2019 г. № 396Н/1; 

- признать открытый аукцион в электронной форме № 396Н несостоявшимся на 

основании пункта 5.26 Положения о порядке управления и распоряжения недвижимым 

имуществом АО «РЖДстрой». 

 

 

Решение принято большинством голосов. 

Подписи. 


